XLVII KURSIU MARIU REGATA

VARZYBU PAVADINIMAS

UZRASAS VARZYBOMS

Vilnius Vilniaus Jachtklubas LTU-2046 | CONRAD 25R | PANDORA
Miestas Klubas Burés Nr. Klase Jachtos pavadinimas PLT PLD Korpuso spalva
Miestas Offshore
Eil. Nr Vardas, Pavarde Pareigos Gimimo data Dalyvio parasas*
1 |Tadas Zizys Kapitonas 1987-03-03
2. Justas Jauniskis 1987-11-13 IT Eil.
3.  |Tadas Meistinis 1985-05-19 IT Eil.
4, Martin Volkovicki 1988-06-30
5.
6.
7.
8.
9.
10.
*- AS sutinku vykdyti ISAF RRS taisykles ir visas taisykles, pagal kurias vyksta Sios varzybos, plaukti moku
Kapitonas Tadas Zizys I eil. 867358300

Vardas, pavarde, parasas Kapitono kvalifikacija, diplomas Nr. Kontaktinis telefonas

Starto mokestis sumokétas | | | | | |
TAIP NE DATA
Deklaracija uZpildyta ir atiduota i regatos biura | | | |
TAIP NE




